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CONTO

03/35/015
03/35/***
03/**/***

06/10/005
06/10/010
06/10/***
06/15/503
06/15/***
06/20/005
06/20/010
06/20/***
06/30/501
06/30/502
06/30/***
06/**/***

09/05/090
09/05/***
09/10/030
09/10/***
09/**/***

14/00000
18/20/080
18/20/*+*
18/45/005
18/45/090
18/45/*+*
18/**/***

24/05/002
24/05/501
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***
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FONDAZIONE LIBERO BIZZARRI
VIA G. GRONCHI N.11
63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMPIANTI GENERICI

Impianti audio-video

IMPIANTI E MACCHINARIO
ATTREZZATURA VARIA E MINUTA
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
BENI STRUMENTALI INF. 516,46
SAGGI-LIBRI-RIVISTE-VIDEO DVD
ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPR.
PARTECIPAZIONI

DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI
CREDITI IMMOBILIZZATI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

CREDITI V/CLIENTI

ERARIO C/COMPENSAZIONI
CREDITI TRIBUTARI
CREDITI PER CAUZIONI
CREDITI DIVERSI

CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

BANCA PROSSIMA

CARTE DI CREDITO

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVITA

TOTALE A PAREGGIO

AP

AL 31/12/2020

SALDO

1.452,00
1.452,00
1.452,00

411,00
11.518,61
11.929,61

5.185,87
5.185,87
21.639,82
20.496,96
42.136,78
3.279,20
6.030,02
9.309,22
68.561,48

1.000,00
1.000,00
11,53
11,53
1.011,53

5.533,01
8,00

8,00
138,24
24.788,00
24.926,24
24.934,24

4.031,75
70,36
4.102,11
83,81
83,81
4.185,92

105.678,18

105.678,18

CONTO

04/35/015
04/35/***
04/**/***

07/10/005
07/10/010
07/10/***
07/15/005
07/15/503
07/15/***
07/20/005
07/20/010
07/20/***
07/30/501
07/30/***
07/**/***

28/05/005
28/05/***
28/35/075
28/35/***
28/**/***

36/05/005
36/05/***
36/**/***

40/00000
41/05/005
41/05/***
41/**/***

48/05/010
48/05/085
48/05/***
48/**/***
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Codice attivita' 949920 -

Codice fiscale 91011880449

Partita IVA 01494560442
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI GENERICI

F/AMM IMPIANTI SPECIFICI

F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM. ATTREZZ.VARIA E MINUTA
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM. BENI STRUM. INF.MILIONE
F/AMM. ALTRI BENI

F/AMM IMMOB. MATERIALI

CAPITALE SOCIALE
CAPITALE

RISERVA INDIVISIBILE
ALTRE RISERVE
PATRIMONIO NETTO

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI

DEBITI V/FORNITORI
FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/IRES

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA®
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Pagina 1

SALDO

1.452,00
1.452,00
1.452,00

277,43
8.905,06
9.182,49
2.638,99

851,88
3.490,87

14.507,27
19.305,59
33.812,86
3.190,21
3.190,21
49.676,43

18.424,60
18.424,60
19.122,04
19.122,04
37.546,64

1.449,61
1.449,61
1.449,61

3.693,84
7.260,32
7.260,32
7.260,32

83,00
147,67
230,67
230,67

101.309,51
4.368,67
105.678,18
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CONTO

66/30/010
66/30/025
66/30/036
66/30/055
66/30/080
66/30/490
66/30/491
66/30/***
66/**/***

68/05/005
68/05/025
68/05/026
68/05/040
68/05/130
68/05/265
68/05/300
68/05/320
68/05/325
68/05/346
68/05/370
68/05/490
68/05/***
68/**/***

70/05/010
70/05/101
70/05/***
70/25/010
70/25/***
70/**/***

72/15/025
72/15/***
72/**/***

75/10/005
75/10/010
75/10/***
75/15/005
75/15/010
75/15/***
75/20/005
75/20/010
75/20/***
75/**/***

84/05/005
84/05/***
84/10/005
84/10/090
84/10/190
84/10/191
84/10/501
84/10/***
84/**/***

88/20/190
88/20/***
88/**/***

96/05/015
96/05/***
96/**/***

FONDAZIONE LIBERO BIZZARRI
VIA G. GRONCHI N.11
63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

SPESE TELEFONICHE

SPESE CANCELLERIA/STAMPATI
ALTRE SPESE GENERALI
COMP.COLLAB. E TECNICI
NOLEGGIO PELLICOLE

PREMI RASSEGNA

SPESE PER OSPITALITA'

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

S.AE.
ENERGIA ELETTRICA
CATALOGHI/VOLANTINI/BROCHURE
GAS RISCALDAMENTO

TRASPORTI SU ACQUISTI
COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA
ACQUA

ACQUISTO BENI INF.516,46

SPESE CELLULARI

SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

ONERI SOCIALI INAIL
ONERI SOCIALI
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ORD.IMP.GEN.

AMM.TO ORD. IMP. SPEC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

PERDITE SU CREDITI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.

ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
PRODOTTI HARDWARE-TONER STAMP.
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale 91011880449
AP Partita IVA 01494560442

AL 31/12/2020

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE

RICAVI

1.303,37 58/10/005
61,32 58/10/***
280,60 58/x*[xx*
12.997,00
642,31
2.000,00
498,50
17.783,10
17.783,10

64/05/100
64/05/***
64/10/005
64/10/501
64/10/502
64/10/504
64/10/***
64/**/***

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
ALTRI RICAVI E PROVENTI

CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO
CONTRIBUTI MINISTERIALI
CONTRIBUTI REGIONE
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

675,77
496,86
1.400,97
1.168,99
96,80
3.050,00
198,87
334,55
755,13
790,59
861,14
7.231,74
17.061,41
17.061,41

4.392,00
3.856,00
8.248,00
868,77
868,77
9.116,77

76,99
76,99
76,99

41,10
390,12
431,22
210,83
283,96
494,79
252,00
684,63
936,63

1.862,64

100,10
100,10
2.300,00
0,01
107,64
4,18
293,41
2.705,24
2.805,34

0,09
0,09
0,09

83,00
83,00
83,00

48.789,34 wxx TOTALE RICAVI

CONTRIB. COMUNE S.BENEDETTO T.
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SALDO

11.475,41
11.475,41
11.475,41

2,40

2,40
21.680,20
1.000,00
9.000,00
10.000,00
41.680,20
41.682,60

53.158,01



Ditta FONDAZIONE LIBERO BIZZARRI
39 VIA G. GRONCHI N.11
63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
CONTO  DESCRIZIONE CONTO

ok UTILE DI ESERCIZIO
ik TOTALE A PAREGGIO

AP

AL 31/12/2020

SALDO CONTO
4.368,67
53.158,01 Fkxk

Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale 91011880449
Partita IVA 01494560442

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 3
SALDO
53.158,01
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RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

66/30/491
68/05/026
68/05/320
68/05/325
84/10/191
96/05/015

*kk

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI I.LR.A.P.

84/10/005
88/20/190
96/05/015
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FONDAZIONE LIBERO BIZZARRI
VIA G. GRONCHI N.11
63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
SPESE PER OSPITALITA'
CATALOGHI/VOLANTINI/BROCHURE
ACQUISTO BENI INF.516,46

SPESE CELLULARI

ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
IRES DELL'ESERCIZIO

Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.

Totale variazioni in aumento

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO
Rettifiche costi

PERDITE SU CREDITI

ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
IRES DELL'ESERCIZIO

Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

Reddito imponibile ai fini .LR.A.P.

Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale 91011880449
AP Partita IVA 01494560442

498,50
1.400,97
334,55
755,13
4,18
83,00

2.300,00
0,09
83,00

AL 31/12/2020
% 4.368,67
100,00 498,50
50,00 700,49
20,00 66,91
20,00 151,03
100,00 4,18
100,00 83,00
1.504,11
1.504,11
5.872,78

AL 31/12/2020
% 4.368,67
100,00 2.300,00
100,00 0,09
100,00 83,00
2.383,09
2.383,09
6.751,76



